Na dzie.
31.12.2009

(niezbadane)

Na dzie.
31.12.2008

(niezbadane)
Wska(niki p!ynno$ci bie%"cej 0,98 1,45 0,38 0,51
Wska(niki przy$pieszonej p!ynno$ci 0,86 1,36 0,35 0,44
Wska(niki p!ynno$ci gotówkowej 0,53 1,06 0,25 0,12
(ród!o: Obliczenia Emitenta na podstawie Skonsolidowanych Sprawozda' Finansowych

Wska(nik p!ynno$ci bie%"cej Grupy oscylowa! w przedziale od 0,38 na dzie& 31 grudnia 2009 r. do poziomu 1,45
na dzie& 31 grudnia 2010 r. Na dzie& 30 czerwca 2011 r. wynosi! 0,98.

Wska(nik przy$pieszonej p!ynno$ci Grupy oscylowa! w przedziale od 0,35 na dzie& 31 grudnia 2009 r. do
poziomu 1,36 na dzie& 31 grudnia 2010 r. Na dzie& 30 czerwca 2011 r. wynosi! 0,86.

Wska(nik p!ynno$ci gotówkowej Grupy oscylowa! w przedziale od 0,12 na dzie& 31 grudnia 2008 r. do poziomu
1,06 na dzie& 31 grudnia 2010 r. Na dzie& 30 czerwca 2011 r. wynosi! 0,53.

Wysokie wska(niki p!ynno$ci na dzie& 31 grudnia 2010 r. by!y spowodowane wysokim poziomem $rodków
pieni#%nych pozyskanych z emisji akcji.

Struktur# aktywów obrotowych Grupy Emitenta przedstawia poni%sza tabela:

Tabela 29  Warto#& i struktura aktywów obrotowych Grupy Kapita"owe Emitenta

Na dzie. 30.06.2011

(niezbadane)
2010 2009 2008

  tys. z" % tys. z" % tys. z" % tys. z" %
Zapasy 32.137 12,2% 20.886 6,2% 21.051 8,8% 20.878 13,2%
Nale%no$ci z tytu!u dostaw i
us!ug oraz pozosta!e nale%no$ci

60.826 23,1% 45.007 13,4% 33.484 14,0% 77.618 48,9%

Nale%no$ci z tytu!u podatku
dochodowego od osób prawnych

2.191 0,8% 4.898 1,5% 6.638 2,8% 1.098 0,7%

Nale%no$ci z tytu!u leasingu
finansowego

167 0,1% 150 0,0% 119 0,0% - -

Pozosta!e aktywa obrotowe 21.838 8,3% 12.632 3,8% 15.197 6,4% 12.263 7,7%
Aktywa trwa!e przeznaczone do
sprzeda%y

771 0,3% 1.405 0,4% 3.434 1,4% - -

Prospekt Emisyjny AmRest Holdings SE

67

Pochodne instrumenty finansowe - - - - - - 9.254 5,8%
Pozosta!e aktywa finansowe 4.946 1,9% 4.752 1,4% - - - -
)rodki pieni#%ne i ich
ekwiwalenty

140.614 53,4% 245.118 73,2% 159.148 66,6% 37.583 23,7%

 Aktywa obrotowe razem 263.490 100,0% 334.848 100,0% 239.071 100,0% 158.694 100,0%
(ród!o: Skonsolidowane Sprawozdania Finansowe.

Na koniec roku 2008 warto$' aktywów obrotowych wynosi!a 158.694 tys. z!. G!ównymi pozycjami by!y nale%no$ci
z tytu!u dostaw i us!ug oraz pozosta!e nale%no$ci oraz $rodki pieni#%ne i ich ekwiwalenty, których udzia! w
aktywach obrotowych ogó!em wynosi! odpowiednio 48,9% oraz 23,7%.

W kolejnych okresach w zwi"zku z rozwojem skali dzia!alno$ci, aktywa obrotowe Grupy Emitenta systematycznie
si# zwi#ksza!y i na koniec 2009 roku mia!y warto$' 239.071 tys. z!. Znacz"cymi sk!adnikami aktywów obrotowych
pozostawa!y $rodki pieni#%ne i nale%no$ci z tytu!u dostaw i us!ug oraz pozosta!e nale%no$ci, których udzia!